

Инвестор _____
 Заказчик: ОАО СМУ "Дальэлектромонтаж"
 Подрядчик: ОАО СМУ "Дальэлектромонтаж"
 Объект: Поиск места повреждения кабельной линии ПЛН "Юсса-Аом"
ул. Герякова 50-Б

2 Утверждена постановлением
 Госком-стата России от

Форма по ОКУД	322005
по ОКПО	
по ОКПО	

Вид деятельности по ОКДП
 Номер договора _____
 Дата _____
 Вид операции _____

Отчетный период	с _____ по _____
	с 01.08.07. по 30.08.2007

Номер документа	Дата составления
	август 2007 г.

АКТ № _____
о приемке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) _____ руб.

№ п.п.	Наим. ценника и номера позиций	Наименование монтажных работ и материалов	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость	
					Ед. (руб)	Общая (руб)
1	01-011-001-01	Поиски и определение места повреждения кабеля с прожигом	1 каб	3	1520,5	4562
		Итого:				4562
		С учетом индекса удорожания и оплате труда к 2000 году - 3,111			3,111	14191
		Накладные расходы на прямую заработную плату 68% х 0,94			0,6392	9071
		Сметная прибыль 40%			0,4	5676
		Итого:				28938
		НДС 18%			0,18	5209
		Всего:				34147

М.П. _____ должность _____ подписи _____
 расшифровка подписи _____

Подрядчик _____ должность _____ подписи _____
 М.П. _____ должность _____ подписи _____
 А.Г. Сапаркин
 расшифровка подписи _____

2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	в т.ч. оплата труда машинистов	0,57	1,000	0,57	3,094	1,76		4			
	Стоимость материалов	5,15	1,000	5,15	2,264	11,66			23		
	НР от ОЗП+ЗПМ (Н17) - 94%		231,88			464					
	СИ от ОЗП+ЗПМ (Н30) - 65%		160,35			321					
	Сметная стоимость					1323					
3	цена СМУ ДЭМ ЗСТП-10 - 70-120	2	2860,00	--	2860,00	5720	--	--	5720	--	--
	Наименование затрат	ШТ	--	--						Стоимость 1 чел.-ч	--
		Базисная стоимость	Кэф-ты тех. части	На ед. в базисных	Кэф-ты пересчета	На ед. в текущих		В текущих ценах			
		2860,00	1,000	2860,00	1,000	2860,00			5720		
4	цена СМУ ДЭМ ЗКВТП-10 - 70-120	2	930,00	--	930,00	1860	--	--	1860	--	--
	Наименование затрат	ШТ	--	--						Стоимость 1 чел.-ч	--
		Базисная стоимость	Кэф-ты тех. части	На ед. в базисных	Кэф-ты пересчета	На ед. в текущих		В текущих ценах			
		930,00	1,000	930,00	1,000	930,00			1860		
5	цена СМУ ДЭМ ГА-120	6	19,00	--	19,00	114	--	--	114	--	--
	Наименование затрат	ШТ	--	--						Стоимость 1 чел.-ч	--
		Базисная стоимость	Кэф-ты тех. части	На ед. в базисных	Кэф-ты пересчета	На ед. в текущих		В текущих ценах			
		19,00	1,000	19,00	1,000	19,00			114		
	Ресурсы по проекту	РУБ.				16099		3035	5318		7746
	Итого прямые затраты по смете:	РУБ.							1346		8
	Стоимость монтажных работ -	РУБ.				8405					
	Материалы -	РУБ.				51		4382,00			
	Всего оплата труда -	РУБ.									
	Накладные расходы -	РУБ.				4119					
	Сметная прибыль -	РУБ.				2848					
	Всего, Стоимость монтажных работ -	РУБ.*				15371					
	Нормативная трудоемкость -	ЧЕЛ.-Ч									29
	Сметная заработная плата -	РУБ.						4382,00			
	Стоимость общестроительных работ -	РУБ.				7694					
	Стоимость материалов и конструкций -	РУБ.				7694					
	Всего, Стоимость общестроительных работ -	РУБ.				7694					
	Итого по смете:	РУБ.				23065					
	Нормативная трудоемкость -	ЧЕЛ.-Ч									29
	Сметная заработная плата -	РУБ.						4382,00			
	Льготы Крайнего севера (проезд в отпуск)	2,60%				600					
	Итого по смете:	РУБ.				23665					
	ИДС	18%				4260					
	Итого по смете:	РУБ.				27924					

Сдел:

Принял:

Проверил



М. А. Ермаков